АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2019                                                                                           № 976

О внесении изменений в приложения  № 1,
№ 2 к постановлению администрации
Вязниковского    района     от     16.09.2016
№ 728

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский     район  Владимирской   области,   в   целях   оказания
финансовой поддержки    субъектам   малого  и   среднего     предпринимательства
п о с т а н о в л я ю:
         1.     Внести в приложения к  постановлению администрации  Вязниковского
района  от  16.09.2016  №    728  «О конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения:
         1.1.   Пункт 5.1 раздела 5 приложения № 1 «Положение о конкурсной
комиссии по подведению итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки
субъектам малого и среднего   предпринимательства» изложить в следующей
редакции:
         «5.1. По истечении 14 календарных дней после опубликования
информационного сообщения отдел экономики, сферы услуг и
предпринимательства администрации Вязниковского района передает
поступившие заявки в конкурсную комиссию.».
         1.2.   В приложение  №  2 «Состав конкурсной комиссии по подведению
итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства»:
         1.2.1.  Ввести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса
на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства Репкина Андрея Владимировича – начальника
муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства
Вязниковского района Владимирской области», Кузнецова Дениса Алексеевича –
коммерческого директора парка-отеля «Озерки», общественного помощника
Уполномоченного по защите прав предпринимателей во Владимирской области в
Вязниковском районе (по согласованию).

2

         1.2.2. Вывести из состава комиссии по подведению итогов конкурса на
оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства Фунтова Дениса Сергеевича, Ковалева Владимира
Сергеевича.
         2.     Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового управления.
         3.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е